
t

VYKROČ S BRNO FOR YOU 9. – 16. 6. 2023

VYKROČ
s Brno for you

REPORT ÚČASTNÍKŮ



t

DEN 1. A 2.: PŘÍJEZD A SEZNAMOVÁNÍ SE

9. – 16. 6. 2023VYKROČ S BRNO FOR YOU



t

Dňa 11.6. sa deti zúčasnili rozcvički kde si precvičili svoje zručnosti. Samozrejme
deti stávali veľmi skoro! Deti neboli pripraveni či po fyzickej stranke či po
psychickej. Ale dobre prakticky animatorky ich presvečili po rozvičke išli na
raňajky kde sa deti mohli tešiť na švédske stoly. Tí ktorí nemali radi sladké ranajky
sa mohli tešiť s rohlíkom a zeleninou a čajom. 

Aby si deti precvičili anglický jazyk, animatory pre nich vymisleli hru ktorá bola
poučná! Išlo o to že mali urobiť dve skupiny. V jednej boli dvaja. Animatory urobili
z lana štvorec na zemi kde pohádzali loptičky. Jeden s tej skupiny išiel do štvorca
a omotal si tričko cez oči aby nič nevidel. Skupiny boli 8. takže vo štvorci boli 4. ti
ktorí boli vonku zo štvorca navigovali toho druhého ktorí bol vo švorci aby zobral
loptičku a vibíjal. Ten kto zostal poslední vyhral. 

9. – 16. 6. 2023

DEN 3.: ANGLIČTINA, SOCIÁLNÍ SÍTĚ

VYKROČ S BRNO FOR YOU



t

Potom sme mali prestávku a po nej sme išli do lesa kde sme sa mali dať do
skupín. U jednej boli 10. boli sme rozdelení na drakov a jednorozcov. Mali sme
nájsť karticky kde boli ropisané slová po angklicky a najst dvojcu po
slovensky. Napr.. music – hudba. Ak sme našli všetki pári išli k chatke a zo
skupinu sme robili pantonimu pre druhú skupinu. Ak si tam mal napisane
box-krabica mal si urobiť krabicu. Potom sme mali obed. 

Naviše sme ešte robili to že sme išli do lesa kde skupiny hladali kartičky.
Skupiny boli 6. takže 5 skupina hladala papierik kde bola napisana 5 tak ich
mali mali nájsť 10. Potom ak ich mali, išli k chatke a museli najsť si o osobe
ktorá bola na 10 fotkách info. Boloto náročne, ale pobavilo. Tie info trebalo
otprezentovať 2 skupine. 

Večer sme mali kvíz – československy. Češi si pripravili kvíz pre slovakov
a naopak. Deti sa zabavili a niečo nové naučili. A plus ochutnávka česko
slovenských vyrobkov. Večer sme úspešne ukončili večernou party ktorú
vymislel a zorganizoval Slavomír Čisar. 
 

9. – 16. 6. 2023

DEN 3.: ANGLIČTINA, SOCIÁLNÍ SÍTĚ

VYKROČ S BRNO FOR YOU



t

Ráno proběhla skupinová reflexe předchozího dne v malých skupinkách.
lMyšlenky jsme poté sdíleli i ve velké skupině. Každý měl možnost se vyjádřit
a postřehy komentovat. 

Po krátké přestávce jsme pokračovali v tanečních aktivitách.  Ve hře Moment
slávy měl každý možnost využít 30 sekund jejich slávy a my ostatní jsme v
kruhu opakovali, co předváděli za tanec. Zatančili jsme si makarenu a
zazpívali a zatančili Here we go with the big fat pony. Následoval oběd a
pauza na osobní volno. Odpoledne jsme hráli fotbal v týmech. 

9. – 16. 6. 2023

DEN 4.: KAŽDÝ JSME UNIKÁT

VYKROČ S BRNO FOR YOU



t

Následovala krátká přestávka a
pokračovali jsme s hrou
zaměřenou na jedinečnost a
originalitu. Museli jsme projít 8
stanovišť a splnit jednoduché
úkoly, za které jsme dostali
peníze na dražbu zvířat, která
následovala vzápětí. .Tato zvířata
jsme pak využívali k plnění
úkolů. Cíl hry bylo poukázat na
jedinečnost a na to, že každý
máme nějaké silné stránky. 

9. – 16. 6. 2023

DEN 4.: KAŽDÝ JSME UNIKÁT

VYKROČ S BRNO FOR YOU

Večer jsme zakončili reflexí, kde jsme si vzájemně řekli, co jsme se naučili a
jak hodnotíme aktivity. Před večeří jsme ještě měli promítání 3 ukázek z
talentových soutěží, neboť po večeři proběhla talentománie. 



9. – 16. 6. 2023

Dneska jsme začali jako první s
krokodýlí řekou, která nás
velmi všechny bavila. Poté
jsme museli poskládat papír,
kde byl někoho životopis. Po
menší přestávce jsme měli
sestavit scénku podle
životopisu. Následoval  oběd a
po obědě odpolední
dvouhodinový klid.

VYKROČ S BRNO FOR YOU

DEN 5.: ŽIVOTOPIS, KOMUNIKACE

Odpoledne jsme se přesunuli na 4 různé
aktivity, do kterých jsme se měli zapsat.
Každý si tak mohl vybrat z aktivity, která
mu nejvíce vyhovovala. Poté následovala
hra ve trojicích, večeře a menší oslava.
Všichni jsme si sedli a přáli naší tetě. Večer
jsem zakončili posezením u ohně a
opékáním špekáčků. 



9. – 16. 6. 2023

Ráno jsme vstávali tak, abychom v 8:00 stihli rozcvičku. V 8:30 byla snídaně. V
9:00 byla první aktivita “špagety”. Měli jsme za úkol postavit co nejvyšší a
nejstabilnější věž, na kterou jsme dávali marshmelou. 

VYKROČ S BRNO FOR YOU

DEN 6.: SPOLUPRÁCE, FOTOGRAFIE 



t

DEN 6.: SPOLUPRÁCE, FOTOGRAFIE 

 Potom proběhlo promítání různých focených obrázků. Všichni ale zbystřili,
jakmile se řeklo, že je soutěž focení za odměnu.
Úkoly focení: Dvojice/pár, odraz, detail, světlo/stín, zaprášená historie, já,
radost, spolupráce, aktivita, pocit. Po vyhlášení se dostávali ceny a byly
odpolední aktivity, kde si každý mohl  vybrat tu svou. Poté proběhla reflexe
(hodnocení dne). Večer jsme  zakončili “židličkovým tancem” a “čárkovanou”.

9. – 16. 6. 2023VYKROČ S BRNO FOR YOU 9. – 16. 6. 2023VYKROČ S BRNO FOR YOU



9. – 16. 6. 2023VYKROČ S BRNO FOR YOU 9. – 16. 6. 2023VYKROČ S BRNO FOR YOU



t

9. – 16. 6. 2023

Ráno jsme začali rozcvičkou, kde
jsme udělali kruh a tančili. Po snídani
jsme hráli hry. První hra, kterou jsme
hráli byla escape box, díky které jsme
se dozvěděli více o klíčových
kompetencích. Druhá hra byla
labyrint. Poté následovala pauza. Po
pauze jsme dělali úklid areálu a po
úklidu následovala hra na vlajky. Jak
jsme hráli vlajky, tak začalo pršet a
kvůli dešti jsme museli přesunout
program dovnitř, kde nám jedna z
lektorů vyprávěla o Erasmu+. Den
jsme zakončili psaním dopisů a
závěrečnou diskotékou.  

VYKROČ S BRNO FOR YOU

DEN 7.: ÚNIKOVKY A ZÁVĚR PROJEKTU



t

9. – 16. 6. 2023VYKROČ S BRNO FOR YOU


